
0 
2 

3 
3 

0 
0

СЛУЖБА ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ И ОХРАНЫ 
ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

Я / 0 3 . JU ?4 3

Об утверждении доклада 
о правоприменительной 
практике за 2022 год

*

В соответствии со статьей 46 Федерального закона «О государственном 
контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» от 
31.07.2020 № 248-ФЗ и пунктом 23 «Положения о федеральном
государственном лесном контроле (надзоре), утвержденном постановлением 
Правительства Российской Федерации от 30.06.2021 № 1098

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Доклад о федеральном государственном лесном 
контроле (надзоре) на территории Астраханской области за 2022 год;
2. Отделу федерального государственного лесного надзора и федерального 
государственного пожарного надзора (Петров А.М.) направить настоящий 
приказ в отдел информационно-аналитического обеспечения и 
делопроизводства (Галкина М. А.) для размещения на официальном сайте 
службы в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 
отдела федерального государственного лесного надзора и федерального 
государственного пожарного надзора (Петров А.М.)
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о. руководителя службы Р.И. Юнусов

(N


